青海省自然资源厅文件
青自然资〔2022〕82号

[image: image1.jpg]

青海省自然资源厅

关于印发《关于在全省自然资源系统中

开展法治宣传教育的第八个五年规划

(2021-2025年)》的通知
各市（州）自然资源主管部门，各事业局，厅机关各部门、直属各单位：
《关于在全省自然资源系统中开展法治宣传教育的第八个五年规划 (2021-2025年)》已通过2022年第1次厅务会审议，现印发给你们，请做好贯彻实施。
　　　　　　　　　　　　　　　2022年3月11日

抄送：厅领导，存档。
青海省自然资源厅办公室                   2022年3月11日印发